
平成２９年６月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社スマートフォレスト 

富山県富山市婦中町吉谷３－３ 

代表取締役社長 松浦 英樹 

 

商品終売のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度長年ご愛顧頂いておりました下記商品を、誠に勝手ではござい

ますが平成２９年６月末日をもって終売とさせて頂く事になりました。 

 これまでご愛顧いただきましたお客様には、ご迷惑をおかけすることになり、

深くお詫び申し上げます。 

長い間ご利用いただきまして、誠に有難うございました。何卒御理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 今後とも変わらぬご支援のほど、せつに御願い申し上げます。 

敬具 

記 

■終売商品 

ＪＡＮコード 品名    規格 

4582477500017  天空の杜 500ml 

4582477500024  天空の杜 2000ml 

4582477500178  立山の雫 500ml 

4582477500192  立山の雫 2000ml 

4582477500215  さらら（水） 500ml 

4582477500239  さらら（山） 500ml 

4582477500215  さらら（花） 500ml 

■お問い合わせ先 

  株式会社スマートフォレスト：0120-303-518（平日 09:00～17:00） 

以上 

  


